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Komunikat nr 5 

Dnia 3 kwietnia 2020 roku Senat AGH podjął decyzję o wprowadzeniu zmian w 

harmonogramie akcji wyborczej do organów Akademii Górniczo-Hutniczej na kadencję 2020-

2024. Akcja wyborcza zostanie wznowiona z dniem 20 kwietnia 2020 roku.  

W dniach 20-24.04.20 przyjmowane będą zgłoszenia kandydatów do Uczelnianego Kolegium 

Elektorów (UKE) spośród profesorów i profesorów uczelni oraz pozostałych nauczycieli 

akademickich, a także zgłoszenia kandydatów do UKE i Senatu spośród pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi. 

Uchwała Senatu AGH dla Wydziału Humanistycznego przewiduje: 

1. dla profesorów i profesorów uczelni 3 miejsca w UKE  

2. dla pozostałych nauczycieli akademickich 1 miejsce w UKE  

3. dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 6 miejsc w UKE i 3 miejsca w 

Senacie spośród wszystkich kandydatów zgłoszonych w Okręgach Wyborczych 1-17 

Kandydatów na członków Uczelnianego Kolegium Elektorów może zgłosić co najmniej 5 

przedstawicieli danej grupy uprawnionych do głosowania w tym okręgu. W przypadku 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi kandydaturę mogą poprzeć 

pracownicy pochodzący również z Okręgów Wyborczych 1-17. W obecnej sytuacji 

zastosowany zostanie tryb „obiegowy” z dodawaniem podpisów przez kolejne osoby 

popierające danego kandydata. Sam kandydat musi podpisać oświadczenie, w którym wyrazi 

zgodę na kandydowanie. Aby otrzymać karty zgłoszeń należy skontaktować się z Panią 

Agnieszką Oleniacz. W przypadku kandydatów, którym udało się już uzyskać część podpisów, 

będzie to skan zgłoszenia, który należy przesłać kolejnym osobom popierającym (lub wskazać 

Pani Agnieszce, do kogo ten skan powinna wysłać). W celu sprawnego obiegu dokumentów 

ważne jest, aby kandydaci kontaktowali się bezpośrednio z kolejnymi osobami udzielającymi 

im wsparcia.  

Członkowie Uczelnianego Kolegium Elektorów spośród profesorów i profesorów uczelni oraz 

pozostałych nauczycieli akademickich zostaną wybrani przez przedstawicieli tych grup 

wchodzących w skład Okręgowego Kolegium Elektorów. 

Wybory członków Uczelnianego Kolegium Elektorów i Senatu wśród pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi zostaną przeprowadzone w OKW 17. 

 

 

        


